АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
из 2024г. 7О внесении изменений в муниципальную программу

«Цифровизация городской среды», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4239

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы
«Цифровизация городской среды», в соответствии с Порядком разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методическими
указаниями по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани,
утвержденными—постановлением—администрации города Рязани от—13.08.2013
№3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской
округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Цифровизация городской среды»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4239
«Об утверждении муниципальной программы «Цифровизация городской среды»(в редакции
постановлений администрации города Рязани от 18.03.2022 № 1298, от 22.08.2022 № 6327,
от 29.12.2022 № 11824,от 23.03.2023 №3219, от 18.09.2023 № 12080,от 08.12.2023 № 15706,
от 29.12.2023 № 16911, от 23.04.2024 № 5474), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улму/.айтг?.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

у Ниня РЯЗАН
РОО дойеТбоб:алия о

Глава админист?
:
( В.Е. Артемов

ВАНО

||
ВОО

Ы

! 1

ДЛЕ,

нон

ое

снеанне

оное

иннноеннненыЕД

иэзинэкяе1ооПэй

#5

иинэшедй00

эятоЭБИКоМ

мэЭШоо

я
эПиЯ

ИоННОМЭНЕ

я
лАко/

хаянянепнипинАМ

иэинэняе12оПэйП

85

ИинэШедй00

вко]{

лАко

хачняпепипин/и

киноцяет2оПэйЦ

вит

хчиинохооэн

‘КЭлоиод

хичнноипеидофни

хюнненойиситетмоляе

эиневижАко00

2оНоИЯй20

‘вяЖйЭШтоП

кехооБинхол,

‘оитиябва

‘оинэтэйдоийП

‘зинеш5о)

``]

эилвийпойэ}|

(#202`90'05

оп)

«ЭП»

АЛИ!

‘(Р202`10`10

2)
асл

“(ссоссТ

ТЕ

ОП)

4ПИЕА

19ГоЛ

0505

-

6605

эмдоф

ионнойтмене

я

ло

хачняшенипинАи
кинэняе1ооПэЙП

кипесинелай0

11

;нипмегэй

иэШо/ПЭКО

Я

ЧТИЖОН5И

эпиейлойп

ионякепипин/и

я

кинэжонийи

«чипочейлобп

ионяиепипин/Аи

иизкийподэтм

хичняон20

чнэьэйЭ]]»

©,

у
апикоел

[с
°Т’]

тан

АЦ

с

«ВПО

9505,

ОП

АчилмэПойэп

ен

и
вПол

0505

от

коийэп

вн

иипейэпоф

ИохоНИо204

витияев@

хвноп

хичняпеноипен

()»

605

5

#202`50`/0

10

иипейоге@

ИОХоНИо204

1НЭПИ5сЭй]]

сем

-̂»

:иипмепэ@

иэшог/пэко

я

чтижЖонЕИ

«чуипейлойп

иончиеципин^Аи

иьвешес

и

икэ]]

‘иипесичойфип

эйэфо

я

ихиликоп

ионяжепипин(Аи

19121ийоий]]»

[|

епопеей

имчлептениео

песо

сталиеалойц

ионяценипин/И

эинэьэепо200

инеска

енойол

втэжНоО

ятоПэйо

иэко/4

‘они.

сссс1‘666

0/

1эвичето09

чииВЙлойп

иончиелипин/Аи

эинэБЭПо200

эоной/оэа

эоной«ог4

'(5202`10`10

2)

тчлочеалойт

(«АПИ)»

АМу(

—

э2неп)

«винэкяейиС

Ятнэп

ичняакепипин/)\>

инеск

а
еПойол

эинэПжэйь/А

эонносем

эончиенипин/у\|

ионякепципин/Аи

"(в207`90'05

©)

(«ЭП»

АМИ

-

2экет)

«винепжочойпоо

й1тнэ]]»

инеск

д
епойол

эинэпжэйь/

эоннэсея

эонякеципин/у

инЭтИНкОНоЙо-)

‹иипжетой

иэшо/поэко

я
чтижонси

(вточейлойп

кенякепипин/и

-

ээкеп)

«9пойо

иомопойол

кипесияойфи]

]»

чулиейзови

ионякепипин/и

втйопови

«читейлойп

ионякепипин&и

эинэБэпо200

20Ной/Ко94»

‘«чтитейлойпн

ионякепипинАи

ипотинкопоно-)»

ихойх)

“1

Обе

БЛ

кос

—РДОтой

ГР10

инеска

впойол

иипейтоиниит@

отинонЯЧОНе120П

У

ЧИНЯЖОНИиаН

ЛЕ

чхиэЧ80]]|Е66с1`6660/,

16'Е056

16`6988|85°6058

05'2818|092569|055899|0с11221|66658'9089|501656

‚ол.

в
‘о1208|||19ЖПО0

НИ

‘иипхепэй

иэто/тэко

я

чтИжЖонЕЙ

этитейлойн

иончиепи

иипесиквэй

эинэь2п2200

20Н2й4024»

$

пин/и

х

кинэжониИйП

«винечойионениф

ЧОМЛИНЬБОл12И

ХЭ29

1952

ВЕ

чииеалойн

ионякенипинАи

5

апиков:

СТС‘

С‘

татанби

‘«етэйо

иохоШойол

кипесичойфи]]>»

Пу»

«хойх))|*6

«

09°5569

055899

05`11251

инеска

вПойол

тэжПОЩ,

«9Пэд2

ИОхоНОйЙо

кипесичойфи]]»

вииейзойп

венякепипин/у\

5

у

Е

с

1

`1920с

1
5С0с

1
7205

"ОА

‘они.

‘винечобионениф

чиеч00

кинечойионениф

яиньод

тчиотейлойп

ионякепипин/и

эиненонэкиеН

6
5

еПИКое]»

инеека

вподйол

котэжагого

упчннэПждэни.

2

иия1о1291002

я

чивейлойп

иончипепипин/Ак

иипесиквой

эиноьэпо200

эочоонениф

вн

иинечонлиоов

хчнтЭЖОО

№2990

иипяепой

иэшо/поко

я

чтижокси

этлейлойп

иончкепипинАл

У

киножонийи

«инвева

еподйол

мотэжного

упяннЭПждоял.А

о

иия121291002

9

митейлойп

ионяиепипинАи

иипесикеой

эинэвопо290

эовоэнениф

ен

иинечонлизов

хМПнТЭЖГОЮ

№990»

©

Кпикое]

“$

(тэииватоПэйо

иипяннои2й902

ИНеЕЕД

подол

иипейтоиниите

кинэшеное

чнояой

д

с
29к0д

эн

чоЖно

м002)

ижминхэ1

ионЯкэТИкоЙЫЧЯ

ИЖИНХЭ1,

ИОНЯКЭЛИЖОНИ

и

иоНнЯякЭЛИКоЙЫЧЯ

иивя1ЭПЭдд

эинешено0

'С`1`с

эиткибнодэр(||(#202'10`102)«АПИ»

АХИ

`лоинэъэпо200

УПяНИПейзойц

эинэШеноо

“(5202`90`05

ОП)

«ЭП»

‘итооновносго

ионноипвийофни

эинэвэпо200

'Т`Т`;

эИ1ЕИйнод2у

(ес02`сТ`1Е

оп)

4ПИбЛ

АМИ

‘(Р20с`т0`10

2)

УУЖОЙНЦИЛ

19ПоД

‚

иипейтоиниите

инеска

Подол

0505

-

5205

кипеситвийофни|"ГСлАто^

хананеПиПиНнАМ

кинено5се090

эйэфо

я
л/то/

хтанянепипин/и

кинэняе120ПэйЦ

випесинелбо

‘7;

1`]

эизвибнодйэр\

ПИОЛ

„1

=

(#205`90`05

оц)

«ОТР?

АЛИ!

%56

эеноЙ

“(сос10’то

2)

эн

энвойх

ас

ен

Ако

хачн

(60022115

чкепипинАМ

оп)

иэиН

АПиСА

эшявтоопэйп

‘инвева

в:

иинешей90

#Пойол

кип

эЯтоЭБИНОх

16`с091

55‘20с|99'%6181/81

86`6/1

0791|01'85101851

01`851

-

вфтоиниит\у

экдоф

ион

иешоо

я
эпия

нойтяоне

ионнойтмэие

Я

Ако

Ханн

я
1Ако^

хин

чиепипин/Аи

чкенипинАи

вин

ИЭН

экавхоопэйи

экяв1оопэйп

кипесинела0

#5

иинэшей00

ине5ва

ЧТ

оЖО

:ЭПоЙЬ

зпойол|эизкийпойемчтежфэшт0

||69°5669120521|560811|995111/‘6601|08155|0%'1150816$

0С°58Р

01525

иол

я
‘01928||1эЖПОЮ

эоняон20|1100121

-

-

-

-

-

-

08`555

0С`5/1

-

АМФ

16'055

-

-

-

-

-

-

-

15°055

-

ОИИЛФА

00`/1

00'/1

ХА

5681559

281201|6088687056

5/°616

08`°0/5|06°8#508/55

01`с05

01`505

ПИВОЛ

(#202'10710

9)

чошкео

#*с/,

«АПИ»

АЛИ

ой

(хочонЭь

‘(72029005

оц

еНоИннИи

«ЭП»

АЛИ

]
от

Бко.

055

ъ20с10'10

2)

10

ИЭИНЭКЭОВН

УУХОЙЦИА

э

яоподол

‘аСл

хяниА@

(6052110

он

иийологтея

аписл

Я)

«чопойол

‘инесва

С)»

Вя12Ив

0х

РПо@о1

кип

«пей

охомоподо1|

сес66'98559|с1'9/18|89`198/|056551|15`895108`1859|05'9519|0б`с1111|55681'86/5|56'1605ефтоиниии

у

иохэПойо1

ийпесичоайфит

-

ине5ва

ВИП

ОМЭПНИ

:ЭКоЙЬ

епобол|вкичойфи]]»

ЙОН

-

[1

Ц

——

01'/#6

-

-

-

-

0%`50с|09°561

01°881

00`08т

00`081

ПИМОЛ

(#205010

2)

«АП!»

АЛИ

“(Р202`90'05

%$5/

©П

оп)

(лэ9п

с
ээкод

эн

«ЭП»

АЛИ

мчожАго

ход)

‘(всос’10'10

9)

ИЗЛИНХЭ41,

ИОН

УУМЛОНЦИ

А

чиеликоЙБМЕ

(Ес0ССТ

15

ииевлопэйо

оп)

ине5ва

изпяннЭЙЭй

02

аписл

2Пойол

ии

инеева

‘инвека

ефтоинииШе

2ПОЧол

ИИП

2побол

кип

кИПе5

ейтоиниийе|с6605'96055|©/"8919|606165|68'589561'9955|04129|058/65|0895601|56680'0795561605|ейхоиниих\уитвибофни

кинЭШЕНоо

:

инесва

"Тс

чнэной/Х

:ЭПОИБ

епойол|эиткийнойойчтиэмчво[|665/6°511/5|"8919|626165|68`у89561`9995|08'0299|06'5/19|0/"ЕШЛТ|©6659'5С59561/55|Ио1я‘01908|19ЖНОЮ

эовяон?0|ГСБАко^

хМяН

чкенипинАи

кин

эшявто0пэйн

КиЙ

хНИИНОхоОэН

‘МЭ12Ид

хННо

ипеийофни

хичннеяой

иситВИОлЯе

(#205`90`05

оп)

эИН

‘КЭПТР)

АЛИ

внИжЖАНо200

Фс02`10'10

2)

эоноив99

абс

‘еяжаэштоП

(Ес0ССЕТЕ

кехоэьИнХэЭ:

оп)

оитичсРв@

‘эин

аПиСл

этейдоийц

‘инвека

ине5ва

‘оИнеП5ео))

#Пойол

кип

тойол

"111

16°с051

$`с0с

99°761

81/81

86`6/1

05“991|0185101`85

01851

-

эфтоинииту|ложно|эилкийпойер(|1171©1`0655

281001|6588682`056

5/'516

09'195|05°5560/`655

01°5с5

01655

ПИМОЛ

.

Ш|Ш|

|)

ЛЕ

и.

205971

-

-

-

-

-

-

-°

20`971

-

ОИИМФА

00°

-

-

-

-

-

-

00°

-

-

ЛА

0116

-

-

-

-

07`505|09°561

01`881

00'081

00`081

ПУИОА

(9205`10`10

2)

«АПИ»

АЛИ

(#202`90'05оц)

ихинх2:!.

ион

«ЭП»

АЛИ

чКоЛИЖОНИ

‘инеека

и
ИОН

2тойо4

кип

чнэликоЙьМЯ

15661`06997|955/05|511'9562|517'СР8С$60°56/2|

0/'80ТЕ|51'6865|70056'686%5с6661`9805|568016ефтиниит

у

иива1оПодо

ине

4

эинэшен20

:ЭЦоИЬ

эпойод

‘СТС

15565`508/5|955/05|с11'956с517985|560°56/51|ОТ`СТЕЕ|5/'98ТЕ#0050°5615|565552195|568°2601иот,

я
‘оле0Я||тожио|эитвийпойэу[||©Га00'/21.

-

-

-

-

-

-

08`555

00541

-

АУХФ

896°581

-

-

-

-

-

-

-

$96°581

-

ОРИЗФА

(202`/0'10

2)

«АПИ»

АЛИ!

“(9202`90'05

он)

«ЭП»

АЛИ!

“Рс0с`10`10

2)

иэинэБЭП2200

У

ХОЙЦИХ

УпчнииеалоЙН

(сс02’сТ’15

оП)

эинэшеноо

-

аписл

‘итоОоНоВПО5эЭо

‘инеска

вПойол

нон

9660/‘10982|959/05|5119566с19`с980|560°66/2|0/'801Е|51'6865966987965

565555|550'6/15ВИПейтоинИМ\у

ноипеи@офни

`

инесва|эинэъеп2200:экоиь

мо,

я|екойодГ96/19°с1565|95'5/05|с11`9565|517'СР8С$60°65/5|

0/“80Т5|с1`6865|96699°81598111162|550'6/15‘01998

зэжНоЮ|эилкибпойэ{00/21.

-

-

-

-

-

-

08°555

07`5/1

-

АМФ

16055

-

-

-

-

-

-

-

(5055

-

ОРМУЯФА

00°41

-

-

-

-

-

-

00'/1

-

-

ЛА